
Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/759/2023/ORM^ Sokolov

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: RUNAKO Sokolov s.r.o.
Rokycanova 1929 Karla Hynka Máchy 225(
356 01 SOKOLOV 35601 Sokolov

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 25.05.2023 IČ: 64359603
Datum dodáni: 16.08.2023 DIČ: CZ64359603
Vyřizuje: Ing. Martin Motlík
lei.: +420 354228 229
E-mail: martin.motlik@mu-sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci: ZŠ Švabinského - oprava rampy u jídelny

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 ZŠ Švabinského - oprava rampy u jídelny

Předpokládaná cena za práce........ do 89152,96 Kč

Celková cena s DPH: do ... 107875,08 Kč

Předmětem zakázky je oprava rampy u jídelny v ZŠ ul. Švabinského Sokolov; vzhledem k povaze prací je 
dodavatel dále uváděn též jako zhotovitel.

Práce je možno zahájit nejdříve 3.7.2023 a termín předání dokončeného díla je do 16.8.2023.

Oprava bude provedena v množství a provedení dle cenové nabídky zpracované zhotovitelem dne 24.5.2023 
- v příloze.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb.. ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši OJ % z celkové ceny díla za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1029 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 lil* 1'ax: +420 353 221 857 
cpodatelnaYnmi-sokolov.cz • ID datové schránky: óxmbrxu • http://vvvvw.sokolov.cz 
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



Sokolov
Objednávka • 2/2

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednateli.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobeni vyznačit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá 
ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou 
za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vyklizeného pracoviště; s odpovědným 
pracovníkem školy každý den upřesní konkrétní činnost i čas a veškeré práce provádí tak, aby nemohlo dojít 
k poškození sítí nebo okolního zařízení. Respektuje přitom časová omezení vyplývající z provozu školy, což 
je již zadavatelem zohledněno v termínu dokončení prací.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv 
nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či 
výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, příl.16, v aktuálním znění.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu ,.A1I risk" za škodu způsobenou 
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich 
zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 500 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady vzniklé nedodržením výše uvedeného termínu 
opravy/obnovy nátěru betonového povrchu a vady způsobené událostí živelného charakteru nebo jednáním 
objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li zhotovitel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zhotovitele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.

vedoucí odboru rozvoje města

Sokolov
Město Sokolov 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Příloha : Cenová nabídka



VERLAG 
DASH ÓF ER

Krycí list rozpočtu
Název stavby: Oprava rampy ZŠ Švabinského Objednatel: Město Sokolov IČ/DIČ: 00259586/CZ00259586

Druh stavby: stavebně udržovací práce Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Sokolov Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o. IČ/DIČ: 64359603/CZ64359603

Začátek výstavby: 03.07.2023 Konec výstavby: Položek: 26

JKSO: Zpracoval: ing.Částka Datum: 24.05.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 13 168,03 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 27 266,75 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 2 500,00

PSV Dodávky 21 000,38 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 9 854,89 0,00 Provozní vlivy 2 500,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0.00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 2 600,00 0.00 NUS celkem 5 000,00

Přesun hmot a sutí 10 262,91 DN celkem 0,00 NUS celkem za obj. 0,00

ZRN celkem 84 152,96 DN celkem za obj. 0,00 ORN celkem 0,00

ORN celkem za obj. 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% 0,00 Základ 21% 89 152,96 Celkem bez DPH 89 152,96

1 DPH 15% 0,00 DPH 21% 18 722,12 Celkem včetně DPH 107 875,08
Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis



VERLAG
DASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby Oprava rampy ZŠ Švabinského Doba výstavby: Objednatel: Město Sokolov

Druh stavby: stavebně udržovací práce Začátek výstavby: 03.07.2023 Projektant:

Lokalita: Sokolov Konec výstavby: Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o.

JKSO: Datum zpracování 24.05.2023 Zpracoval: ing.Částka
č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (celkem v Kč) Náklady Hmotnost (t)

(Kč) celkem (Kč)
. Dodávka Montáž Celkem/MJ Celková

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 527,16 1 272,38 1 799,54 0,0578
1 411351205R0GBednění stropů deskových, podepřen, do 3,5m, 12kPa m2 l| 1 077,99 457,20 620,79 1 077,99 0,0425 0,0425
2 4113512QSR0GOds:ranění bedněni stropu deskových do 3,5m, 12kPa m2 1 326.20 0,00 326,20 326,20 0,0000 0.0000
3 411351801R0C Bednění čel stropních desek, zřízení m 0,5 660,79 69,97 260,43 330,39 0.0305 0,0152
4 411351802R00 Bednění čei stropních desek, odstraněni m 0,5 129.92 0.00 64,96 54,96 0,0000 0,0000

43 Schodiště 3 748.01 5 250,36 8 998,37 2,4563
5 434311116R00 Stupně schodišťové z betonu C 25/30 - oprava ,sanace m 10,5 586,32 2 053,30 4 103,06 6 156,33 0,1137 1,1938
6 430321314R00 Betcn schodišťových Konstrukci železový C 20/25 m3 0,5 5 684,01 1 694.71 1 147,29 2 842,01 2,5251 1,2625

52 Úprava povrchu vnější 5 197,10 8 422,20 13 619,30 0,4922
í 622474105R12 Reprofiiace beton.povrchů sanační maltou, tl. 5 mm m2 16,26 527,81 4 699.17 3 883,08 8 582,26 0,0097 0,1579
8 623451131R0C Omítka sloupu cement., s pl.rovnými, hladká sl. 2 m2 6,35 793,24 497,93 4 539,12 5 037,05 0,0527 0,3343

63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 873,97 1 099,14 3 973,11 1,5800
9 631313711R00 Mazanina betonová tl 8 - 12 cm C 25/30 m3 0,6 4 374.99 1 874,14 750,85 2 624 99 2,5250 1,5150
10 631316111R0G Povrchový’vsyp na betonové podlahy, bez hiazení m2 16,26 82,91 999,83 348,29 1 348,12 0,0040 0,0650

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 12 073,10 . 4 603,81 16 676,91 0,1879
11 767200001RA0 Zábradlí schodišťové, repase, nátěry m S 852,99 5 660,73 2016,18 7 676,91 0.0181 0,1627
12 767200D02RA0 Zábradlí - úprava bezpečnostní zavírání soubor 1 9 000,00 6 412,37 2 587,63 9 000,00 0,0251 0,0251

777 Podlahy ze syntetických hmot 8 838,45 3 098,99 11 937,44 0,0239
13 777615214R0C Nátěry podlah betonových epoxidové 2x m2 16,26 734,16 8 838.45 3 098,99 11 937,44 0,0015 0,0239

? : ? •• -y 2S :v:-/abiliis.kěhú Strana 1 Copyright© 2019 Veriág Dashers:

VERLAG
DASHÓFER

Název stavby Oprava rampy ZŠ Švabinského 

Druh stavby: stavebně udržovací práce

Stavební rozpočet
Doba výstavby: Objednatel: Město Sokolov

Začátek výstavby: 03.07.2023 Projektant:

Lokalita: Sokolov Konec výstavby: Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o.

JKSO: Datum zpracování 24.05.2023 Zpracoval: ing.Částka

č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

.

Náklady (celkem v Kč) Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem/MJ Celková

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 527,16 1 272,38 1 799,54 0,0578

1 411351205R0G Bednění stropů deskových, podepřen, do 3,5m, 12kPa m2 l| 1 077,99 457,20 620,79 1 077,99 0,0425 0,0425

2 4113512QSR0G Ods:ranění bedněni stropu deskových do 3,5m, 12kPa m2 1 326.20 0,00 326,20 326,20 0,0000 0.0000

3 411351801R0C Bednění čel stropních desek, zřízení m 0,5 660,79 69,97 260,43 330,39 0.0305 0,0152

4 411351802R00 Bednění čei stropních desek, odstraněni m 0,5 129.92 0.00 64,96 54,96 0,0000 0,0000

43 Schodiště 3 748.01 5 250,36 8 998,37 2,4563

5 434311116R00 Stupně schodišťové z betonu C 25/30 - oprava ,sanace m 10,5 586,32 2 053,30 4 103,06 6 156,33 0,1137 1,1938

6 430321314R00 Betcn schodišťových Konstrukci železový C 20/25 m3 0,5 5 684,01 1 694.71 1 147,29 2 842,01 2,5251 1,2625

52 Úprava povrchu vnější 5 197,10 8 422,20 13 619,30 0,4922

í 622474105R12 Reprofiiace beton.povrchů sanační maltou, tl. 5 mm m2 16,26 527,81 4 699.17 3 883,08 8 582,26 0,0097 0,1579

8 623451131R0C Omítka sloupu cement., s pl.rovnými, hladká sl. 2 m2 6,35 793,24 497,93 4 539,12 5 037,05 0,0527 0,3343

63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 873,97 1 099,14 3 973,11 1,5800

9 631313711R00 Mazanina betonová tl 8 - 12 cm C 25/30 m3 0,6 4 374.99 1 874,14 750,85 2 624 99 2,5250 1,5150

10 631316111R0G Povrchový’vsyp na betonové podlahy, bez hiazení m2 16,26 82,91 999,83 348,29 1 348,12 0,0040 0,0650

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 12 073,10 . 4 603,81 16 676,91 0,1879

11 767200001RA0 Zábradlí schodišťové, repase, nátěry m S 852,99 5 660,73 2016,18 7 676,91 0.0181 0,1627

12 767200D02RA0 Zábradlí - úprava bezpečnostní zavírání soubor 1 9 000,00 6 412,37 2 587,63 9 000,00 0,0251 0,0251

13

777 Podlahy ze syntetických hmot 8 838,45 3 098,99 11 937,44 0,0239

777615214R0C Nátěry podlah betonových epoxidové 2x m2 16,26 734,16 8 838.45 3 098,99 11 937,44 0,0015 0,0239

■ : ■ •• -y 2S :v:-/abiliis.kěhú Copyright © 2019 Veriág Dashers:Strana 1



c. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (celkem v Kč) Náklady Hmotnost (t)
(Kč) celkem (Kč)

Dodávka Montáž Celkem/MJ Celková

783 Nátěry 88,83 2 152,08 2 240,91 0,0034

14 733992000R00 Nátěr bezpečnostními barvami šrařováním m 9 243,99 88,83 2 152,08 2 240,91 0,0004 0,0034

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 821,79 5 088,60 5 910,39 0,1685

15 953941110R00 Osazeni zábradlí schodišťového, balkónového apod. m 9 367,99 149,13 3 162,78 3 311,91 0,0140 0,1264

16 953942121R00 Osazení ochranných úhelníků m 9 288,72 672.66 1 925,82 2 598,48 0,0047 0.0421

96 Bourání konstrukcí 0,00 1 764,33 1 764,33 1,3200

17 965043341RT3 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,6 2 940.55 0,00 1 764,33 1 764,33 2,2000 1,3200

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 4 369,75 4 369,75 0,7734

18 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 8 244,27 0,00 1 954,14 1 954,14 0,0370 0.2960

19 9/6084111R00 Vybourání ochranných úhelníků z jakéhokoliv zdivá m 9 115,30 0,00 1 037,66 1 037,66 0,0100 0,0900

20 978021191R00 Otlučení cementových omítek stěn do 100% m2 6,35 217,00 0,00 1 377,95 1 377,95 0,0610 0,3874

H01 Budovy občanské výstavby 0,00 2 300,01 2 300,01 0,0000

21 998011001ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 4.58 502,19 0,00 2 300,01 2 300,01 0,0000 0,0000

S Přesuny sutí 0,00 7 962,90 7 962,90 0,0000 i-0:
22 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,09 396,00 0.00 827.64 827,64 0,0000 0,0000

23 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 41,8 28,26 0,00 1 181,27 1 181,27 0,0000 0,0000

24 979086213RO0 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředek t 2,09 988,80 0,00 2 066,59 2 066,59 0,0000 0.0000

25 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,keramiky,atd. t 2,09 1 830,00 0,00 3 887,40 3 887,40 0,0000 0,0000

Ostatní materiál 2 600,00 0,00 2 600,00 0,0400

26 13330310 Úhelník rovnoramenný Lj 50x50x4 mm t 0.04 65 000,00 2 600,00 0,00 2 600,00 1,0000 0,0400

Celkové náklady: 84 152,96 Kč

• li spy 7S Svabitiského Strana 2 Copyright © 2019 Verlag Ha-:• li spy 7S Svabitiského

c. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (celkem v Kč) Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Dodávka Montáž Celkem/MJ Celková

783 Nátěry 88,83 2 152,08 2 240,91 0,0034

14 733992000R00 Nátěr bezpečnostními barvami šrařováním m 9 243,99 88,83 2 152,08 2 240,91 0,0004 0,0034

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 821,79 5 088,60 5 910,39 0,1685

15 953941110R00 Osazeni zábradlí schodišťového, balkónového apod. m 9 367,99 149,13 3 162,78 3 311,91 0,0140 0,1264

16 953942121R00 Osazení ochranných úhelníků m 9 288,72 672.66 1 925,82 2 598,48 0,0047 0.0421

96 Bourání konstrukcí 0,00 1 764,33 1 764,33 1,3200

17 965043341RT3 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,6 2 940.55 0,00 1 764,33 1 764,33 2,2000 1,3200

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 4 369,75 4 369,75 0,7734

18 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 8 244,27 0,00 1 954,14 1 954,14 0,0370 0.2960

19 9/6084111R00 Vybourání ochranných úhelníků z jakéhokoliv zdivá m 9 115,30 0,00 1 037,66 1 037,66 0,0100 0,0900

20 978021191R00 Otlučení cementových omítek stěn do 100% m2 6,35 217,00 0,00 1 377,95 1 377,95 0,0610 0,3874

H01 Budovy občanské výstavby 0,00 2 300,01 2 300,01 0,0000

21 998011001ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 4.58 502,19 0,00 2 300,01 2 300,01 0,0000 0,0000

S Přesuny sutí 0,00 7 962,90 7 962,90 0,0000

22 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,09 396,00 0.00 827.64 827,64 0,0000 0,0000

23 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 41,8 28,26 0,00 1 181,27 1 181,27 0,0000 0,0000

24 979086213RO0 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředek t 2,09 988,80 0,00 2 066,59 2 066,59 0,0000 0.0000

25 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,keramiky,atd. t 2,09 1 830,00 0,00 3 887,40 3 887,40 0,0000 0,0000

Ostatní materiál 2 600,00 0,00 2 600,00 0,0400

26 13330310 Úhelník rovnoramenný Lj 50x50x4 mm t 0.04 65 000,00 2 600,00 0,00 2 600,00 1,0000 0,0400

Celkové náklady: 84 152,96 Kč

Copyright © 2019 Verlag Ha-:

i-0:

Strana 2




